
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de Savoie de Football]
	Champ de texte 1: CHAMBERY SAVOIE FOOTBALL
	Champ de texte 2: SENSIBILATION HYGIÈNE DE VIE/SANTÉ
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: NOUS AVONS PENDANT LE STAGE DE LA TOUSSAINT FAIT UNE SENSIBILISATION À L’HYGIÈNE DE VIE.
- Nous avons coupé le groupe de 32 en 6, mélangeant les plus grands (U11) avec les plus petits (U9)
- Par groupe de 5 ou 6 enfants, les enfants ont donné leur avis sur ce qui est bon comme aliment pour notre santé et ce qui n’est pas bon.
- Nous avons ensuite débattu sur la pyramide alimentaire, l’hydratation, le sommeil et enfin la douche.
- Puis nous avons terminé sur une synthèse réalisé par chaque groupe sur ce qu’ils ont appris et ce qu’ils doivent retenir.


